
COMPILACIÓN DE RESUMENES DE LAS RESOLUCIONES DEL CONSEJO DE 

FACULTAD DE JURISPRUDENCIA 

Acta N° 17-2011 

09/11/2011 

-Programación académica: El Dr. Morales presenta la programación académica de pregrado 

para el segundo semestre 2011-2012 tanto para el plan de estudios 2008 como para el plan 

1995, mismo que se solicita que sea aprobado por los miembros del Consejo.  

Con estos antecedentes El Consejo de Facultad RESUELVE: aprobar por unanimidad 

las programaciones académicas de pregrado del segundo semestre 2011-2012 tanto del 

pensum de estudios 2008 como del plan 1995. 

 


